

اطلاعیه مورخ ۹۶/۵/۱۵

قابل توجه دعوت شدگان تشکیل پرونده (روز دوشنبه مورخ ۹۶/۵/۱۶) جهت تغییر وضعیت سهمیه بومی خود
اظهاری در زمان ثبت نام از بومی استان و غیر بومی به بومی شغل محل مورد تقاضا یا شهرستان ارائه یکی از
مدارک ذیل الزامی است .

الف) شهرستان محل تولد داوطلب یا همسر وی با شهرستان محل مورد تقاضا برای بکارگیری یکی باشد.

- ۱- اصل و تصویر تمام صفحات شناسنامه داوطلب یا شناسنامه همسر
✓ شهرستان محل تولد داوطلب یا همسر با شهرستان محل مورد تقاضا (مشهد) یکی باشد.

ب) همسر و فرزندان کارمندان رسمی و پیمانی دولت و یا نیروهای مسلح (اعم از شاغل و یا بازنشسته) که شهرستان محل خدمت فعلی یا بازنشستگی آنان با شهرستان محل مورد تقاضا برای بکارگیری آنان یکی باشد.

- ۲- اصل و تصویر حکم بازنشستگی (پیمانی یا رسمی یا نیروهای مسلح) پدر، مادر، همسر به انضمام گواهی بازنشستگی از محل خدمت (به تاریخ روز با قید محل خدمت بازنشستگی) جهت افراد بازنشسته
۳- گواهی اشتغال از محل خدمت (به تاریخ روز با قید محل خدمت) به انضمام آخرین حکم کارگزینی پیمانی یا رسمی یا نیروهای مسلح : پدر، مادر، همسر جهت افراد شاغل
✓ بانضمام اصل و تصویر تمام صفحات شناسنامه فرد شاغل یا بازنشسته

ج) حداقل چهار سال سنوات تحصیلی داوطلب (ابتدائی، راهنمائی، دبیرستان) به صورت متوالی یا متناوب در شهرستان محل مورد تقاضا

- ۴- ارائه مدارک مبنی بر چهار سال سنوات تحصیلی داوطلب (ابتدائی، راهنمائی، دبیرستان) به صورت متوالی یا متناوب در شهرستان محل مورد تقاضا (مشهد) (صرفاً یکی از موارد ذیل)
✓ گواهی اشتغال به تحصیل معتبر با قید تاریخ شروع و فراغت از تحصیل تائید شده با مهر آموزشگاه و امضا مسئول مربوطه
✓ اصل و تصویر کارنامه های تحصیلی
تذکر: مجموع سنوات تحصیلی می بایست حداقل ۴ سال باشد.

د) داوطلب یا پدر، مادر و یا همسر وی، حداقل چهار (۴) سال سابقه پرداخت حق بیمه (در قبال اشتغال) در شهرستان محل مورد تقاضا برای بکارگیری را داشته باشند. (پرداخت حق بیمه به مدت تعیین شده صرفاً توسط یکی از موارد مذکور قابل احتساب است)

- ۵- گواهی سابقه پرداخت حق بیمه حداقل ۴ سال مربوط به یکی از افراد (داوطلب، پدر، مادر، همسر) از شعب پرداخت حق بیمه ممههور به مهر سازمان بیمه مربوطه بانضمام اصل و تصویر تمام صفحات شناسنامه فرد بیمه شده
✓ (پرداخت حق بیمه به مدت تعیین شده، صرفاً توسط یکی از افراد (داوطلب، پدر، مادر، همسر) قابل احتساب است).

تذکر ۱: مبنای شهرستان برای تعیین بومی بودن، آخرین تقسیمات کشوری در زمان ثبت نام میباشد.

تذکر ۲: کلیه داوطلبان مشمول شرایط بومی موظفند، مستندات و مدارک بومی بودن را به همراه سایر مدارک مورد نیاز در زمان بررسی مدارک ارائه نمایند.